• Seguro de Asistencia Médica para deportes de aventura y actividades en la naturaleza con Magenta Seguros. 

Sendero en el Páramo de San Cayetano, Guerrero o Guargua. Fotografía Archivo de Jorge E. Bejarano B. 

Inversión por persona y Forma de pago. Cupo para máximo 10 personas. 

$560.000= Quinientos sesenta mil pesos m/cte por persona. 
Efectivo únicamente. Plan de pagos: Primera cuota hasta el 13 de marzo de 2026, para separar el cupo, por valor de   
COP $200.000= Dos cientos mil pesos colombianos, (No reembolsables por ningún motivo). 
Se debe cancelar la segunda cuota, COP $360.000= mil pesos m/cte, a más tardar, el día 18 de marzo de 2026.